
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO 

CAMPUS PETROLINA 

 

 
 
Fls. 

 
 

PORTARIA Nº 101, 
DE 03 DE ABRIL DE 2024 

 
O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 
TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada pela 
Portaria nº 168, de 1º/03/2024, publicada no DOU de 04/03/2024, 

 

 

 

Resolve: 

 

 

Art. 1º EXCLUIR o servidor, RAFAEL PEREIRA DE ARAÚJO, Matrícula SIAPE, 1620636, da 
Portaria nº 094 de 26 de março de 2024, que trata da nomeação para acompanhamento e 
fiscalização do contrato nº 07/2024, de prestação do serviço de gerenciamento de 
manutenção de frota, mantido com a empresa PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA 
EMPRESARIAL LTDA, CNPJ nº 05.340.639/0001-30, Processo SEI nº 23417.100576/2023-84. 
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data. 
 
 
 
 
 
 

CLESIO JONAS DE OLIVEIRA DA SILVA 
Diretor-Geral 

Campus Petrolina/IFSertão 
 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 


		2024-04-04T13:15:30-0300
	Clesio Jonas de Oliveira da Silva:84433302368




